Στρατιωτικής Υπηρεσίας, κ.λπ. Η εκτιμώμενη δαπάνη χωρίς τον αναλογούν Φ.Π.Α 
ανέρχεται περίπου για χρονικό διάστημα 18 μηνών στις διακόσιες ενενήντα ένα 
χιλιάδες τετρακόσια είκοσι ένα ευρώ και είκοσι τέσσερα λεπτά (291.421,24 €) χωρίς 
ΦΠΑ (13%) και στις τριακόσια είκοσι εννέα χιλιάδες τριακόσια έξι ευρώ 
(329.306,00 €) με ΦΠΑ (13%). Το ποσό έχει υπολογισθεί για 1 έτος με δυνατότητα 
παράτασης έως 1 εξάμηνο επιπλέον. 

5. Δημοσιότητα: Παρέχεται πλήρης ελεύθερη πρόσβαση των εγγράφων του
διαγωνισμού, με επιφύλαξη των διατάξεων του ΠΔ 28/2015 και Ν.2690/1999 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.